Společnost (jako navrhovatel) tedy tímto činí návrh na koupi Akcií dle níže uvedeného: 

Emitent:    Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. 
Forma akcie:   na jméno 
Podoba:   listinná 
Převoditelnost:    bez omezené převoditelnosti 
Jmenovitá hodnota akcie: 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) 
Kupní cena:   1.660,- Kč (slovy: jeden tisíc šest set šedesát korun českých) za jednu Akcii 
Lhůta návrhu:   ode dne zveřejnění na webu Společnosti do 31. 12. 2028  
Důvod návrhu: realizace usnesení valné hromady společnosti ze dne 6. 11. 2025 o 

nabývání vlastních akcií dle ust. § 301 a násl. ZOK 

Návrh je určen všem akcionářům vlastnícím Akcie, resp.